

CASH DIPLO

OFERTAS VÁLIDAS DEL 15 DE OCTUBRE AL 13 DE NOVIEMBRE DE 2025

Vinos



Comprando
18 botellas

5€
de descuento

**RAMÓN
BILBAO**
Vino tinto
crianza
D.O. Rioja,
75 cl



Comprando
18 botellas

5€
de descuento

**RAMÓN
BILBAO**
Vino tinto
reserva
D.O. Rioja,
75 cl



Comprando
18 botellas

5€
de descuento

**MAR DE
FRADES**
Vino blanco
albariño
D.O. Rías
Baixas,
75 cl

LOS PRECIOS NO INCLUYEN I.V.A. NI EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS



Vinos



QUINTA ALEGRE
Vino tinto joven
D.O. Rioja,
75 cl

**COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.**
1,95 €/UD.
1 UD. 2,15€



QUINTA ALEGRE
Vino tinto reserva
D.O. Rioja,
75 cl

**COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.**
3,25 €/UD.
1 UD. 3,55€



CIBUS
Vino tinto joven
D.O. Tierra de Castilla y León,
75 cl

**COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.**
2,05 €/UD.
1 UD. 2,19€



URZEMAI
Vino tinto joven
D.O. Rioja,
75 cl

**COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.**
1,89 €/UD.
1 UD. 1,99€



URZEMAI
Vino tinto crianza
D.O. Rioja,
75 cl

**COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.**
2,55 €/UD.
1 UD. 2,69€



URZEMAI
Vino tinto reserva
D.O. Rioja,
75 cl

**COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.**
3,19 €/UD.
1 UD. 3,29€



EURICO
Vino tinto joven
D.O. Toro,
75 cl

**COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.**
1,59 €/UD.
1 UD. 1,69€



EURICO
Vino tinto roble
D.O. Toro,
75 cl

**COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.**
2,25 €/UD.
1 UD. 2,45€



VIÑA MADERO
Vino tinto joven
D.O. Valdepeñas,
75 cl

**COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.**
1,29 €/UD.
1 UD. 1,39€



VIÑA MADERO
Vino tinto crianza
D.O. Valdepeñas,
75 cl

**COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.**
1,55 €/UD.
1 UD. 1,65€

QUINTA ALEGRE
Vino tinto crianza
D.O. Rioja,
75 cl

COMPRANDO 1 CAJA DE 6 UDS.
2,38 €/UD.
1 UD. 2,59€

Vinos



CIBUS
Vino tinto
joven
D.O. Ribera
del Duero,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.

€/UD.
2,54

1 UD. 2,75€



CIBUS
Vino tinto
crianza
D.O. Ribera
del Duero,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.

€/UD.
3,30

1 UD. 3,59€



CIBUS
Vino tinto
reserva
D.O. Ribera
del Duero,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.

€/UD.
4,35

1 UD. 4,59€



IMPALA
Vino tinto
joven
D.O. Ribera
del Duero,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.

€/UD.
2,98

1 UD. 3,15€



IMPALA
Vino tinto
roble
D.O. Ribera
del Duero,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.

€/UD.
3,55

1 UD. 3,75€



**VIÑA
MADERO**
Vino tinto
joven
D.O.
La Mancha,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.

€/UD.
1,15

1 UD. 1,25€



**VIÑA
MADERO**
Vino tinto
crianza
D.O.
La Mancha,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.

€/UD.
1,36

1 UD. 1,49€



**VIÑA
MADERO**
Vino
blanco
D.O.
La Mancha,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.

€/UD.
1,09

1 UD. 1,19€



CIBUS
Vino blanco
verdejo
D.O. Rueda,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.

€/UD.
1,55

1 UD. 1,65€



BRISAMARE
Moscatel 15%
D.O. Valencia,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.

€/UD.
2,89

1 UD. 2,98€



**VINO
EXCLUSIVO**



CIBUS

Vino tinto roble
D.O. Ribera
del Duero,
75 cl

COMPRANDO 1 CAJA DE 6 UDS.

€/UD.
2,99

1 UD. 3,29€



Comprando
12 botellas

5%

de descuento



AZPILICUETA

Vino tinto crianza
D.O. Rioja,
75 cl

Vinos



ANTAÑO
Vino tinto
tempranillo
D.O. Rioja,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.

1,72 €/UD.

1 UD. 1,85€



FAUSTINO VII
Vino tinto
tempranillo
D.O. Rioja,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.

3,15 €/UD.

1 UD. 3,59€



ANTAÑO
Vino tinto
crianza
D.O. Rioja,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.

2,19 €/UD.

1 UD. 2,45€



**FEDERICO
PATERNINA**
Banda azul
vino tinto
crianza
D.O. Rioja,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.

3,19 €/UD.

1 UD. 3,59€



FAUSTINO
Vino tinto
crianza
D.O. Rioja,
75 cl

COMPRANDO
2 UNIDADES

3,34 €/UD.

1 UD. 4,45€



**FAUSTINO
RIVERO
ULECIA**
Vino tinto
tempranillo
D.O. Rioja,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.

2,39 €/UD.

1 UD. 2,59€



GLORIOSO
Vino tinto
crianza
D.O. Rioja,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.

4,55 €/UD.

1 UD. 4,95€



**HACIENDA
LÓPEZ
DE HARO**
Vino tinto
crianza
D.O. Rioja,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.

4,55 €/UD.

1 UD. 4,75€



**HACIENDA
LÓPEZ
DE HARO**
Vino tinto
reserva
D.O. Rioja,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.

7,19 €/UD.

1 UD. 7,55€



CAMPILLO
Vino tinto
crianza
D.O. Rioja,
75 cl

8,45 €/UD.



2ª
ud.
al 50%

Vinos



MELIOR DE MATARROMERA
Vino tinto
roble
D.O. Ribera
del Duero,
75 cl

**COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.**

5,89 €/UD.

1 UD. 6,25€



FINCA RESALSO
Vino tinto
D.O. Ribera
del Duero,
75 cl

7,78 €



EMILIO MORO
Vino tinto
crianza
D.O. Ribera
del Duero,
75 cl

15,75 €



MALLEOLUS
Vino tinto
crianza
D.O. Ribera
del Duero,
75 cl

26,75 €



PORTIA
Vino tinto
10 meses
D.O. Ribera
del Duero,
75 cl

**COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.**

5,95 €/UD.

1 UD. 6,45€



HITO
Vino tinto
D.O. Ribera
del Duero,
75 cl

8,15 €



CEPA 21
Vino tinto
D.O. Ribera
del Duero,
75 cl

14,59 €



MALABRIGO
Vino tinto
D.O. Ribera
del Duero,
75 cl

24,75 €



PIONERS
Vino tinto
roble
D.O. Ribera
del Duero,
75 cl

**COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.**

4,95 €/UD.

1 UD. 5,19€



SITAL
Vino tinto
roble
D.O. Ribera
del Duero,
75 cl

**COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.**

3,75 €/UD.

1 UD. 3,95€



VEGA CUBILLAS
Vino tinto
cosecha
D.O. Ribera
del Duero,
75 cl

**COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.**

2,49 €/UD.

1 UD. 2,79€



VEGA CUBILLAS
Vino tinto
roble
D.O. Ribera
del Duero,
75 cl

**COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.**

2,95 €/UD.

1 UD. 3,25€



MATARROMERA
Vino tinto crianza
D.O. Ribera del Duero,
75 cl

17,55 €

Vinos



**EL PÍCARO
DE MATSU**
Vino tinto joven
D.O. Toro,
75 cl

COMPRANDO 1 CAJA DE 6 UDS.

4,95 €/UD.
1 UD. 5,25€



**EL RECIO
DE MATSU**
Vino tinto
crianza
D.O. Toro,
75 cl

9,75



**LOS
MOLINOS**
Vino tinto
tempranillo
D.O.
Valdepeñas,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.

1,39

1 UD. 1,49€



**LOS
MOLINOS**
Vino blanco
Airén verdejo
D.O.
Valdepeñas,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.

1,39

1 UD. 1,49€



**VIÑA
ALBALI**
Vino tinto
crianza
D.O.
Valdepeñas,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.

1,85

1 UD. 1,99€



PATA NEGRA
Vino tinto
roble edición
especial
D.O.
La Mancha,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.

2,29

1 UD. 2,59€



**FAUSTINO
RIVERO
ULECIA**
Vino tinto
reserva
D.O. Utiel/
Requena,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.

1,95

1 UD. 2,15€



Por la
compra
de 1 caja
REGALO
caja de
catavinos

x6

**CANASTA
ZERO**
Vino oloroso,
75 cl



PEÑASCAL
Vino rosado
semiseco,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.

2,75

1 UD. 2,95€



**PICCOLO
NAPOLI**
Lambrusco
rosado,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.

1,75

1 UD. 1,87€



**CASAR
DE VIDE**
Vino blanco
D.O. Ribeiro,
75 cl

9,15



**VIÑA
CAEIRA**
Vino blanco
albariño
D.O. Rias
Baixas,
75 cl

11,29



Vinos



MAYOR DE CASTILLA
Vino blanco verdejo
D.O. Rueda, 75 cl

COMPRANDO 1 CAJA DE 6 UDS.

1,72 €/UD.

1 UD. 1,85€



SITAL
Vino blanco verdejo
D.O. Rueda, 75 cl

COMPRANDO 1 CAJA DE 6 UDS.

2,15 €/UD.

1 UD. 2,29€



BARDOS
Vino blanco verdejo
D.O. Rueda, 75 cl

COMPRANDO 1 CAJA DE 6 UDS.

4,49 €/UD.

1 UD. 4,75€



FAUSTINO RIVERO ULECIA
Vino blanco verdejo
D.O. Tierra de Castilla, 75 cl

COMPRANDO 1 CAJA DE 6 UDS.

1,99 €/UD.

1 UD. 2,16€



FAUSTINO RIVERO
Vino blanco verdejo frizzante, 75 cl

COMPRANDO 1 CAJA DE 6 UDS.

2,45 €/UD.

1 UD. 2,89€



LÓPEZ DE HARO
Vino blanco D.O. Rioja, 75 cl

COMPRANDO 1 CAJA DE 6 UDS.

3,10 €/UD.

1 UD. 3,29€



LAR DE LA PLATA
Cava blanco Brut, 75 cl

COMPRANDO 1 CAJA DE 6 UDS.

2,49 €/UD.

1 UD. 2,65€



JAUME SERRA
Cava Brut Nature, 75 cl

COMPRANDO 1 CAJA DE 6 UDS.

2,75 €/UD.

1 UD. 2,98€



JUVÉ&CAMPS
Cava Brut cinta púrpura, 75 cl

10,19 €/UD.



JUVÉ&CAMPS
Cava Brut Rosé, 75 cl

11,35 €/UD.



JUVÉ&CAMPS
Cava Brut reserva de la familia, 75 cl

13,89 €/UD.



Melior
de Matarromera
VERDEJO



RUEDA
DENOMINACIÓN DE ORIGEN

MELIOR DE MATARRROMERA
Vino blanco verdejo
D.O. Rueda, 75 cl

COMPRANDO 1 CAJA DE 6 UDS.

4,45 €/UD.

1 UD. 4,75€

Menaje especial



HOSTELVIA
Copa vidrio
vino pinot
58 cl, 6 uds.

EL PACK A 13,19€

2,20 €/UD.



VICRILA
Copa vidrio
rioja 56 cl,
6 uds.

EL PACK A 8,79€

1,47 €/UD.



VICRILA
Copa vidrio
rioja 42 cl,
6 uds.

EL PACK A 8,39€

1,40 €/UD.



VICRILA
Copa vidrio
vino merlot
42 cl, 12 uds.

EL PACK A 22,99€

1,92 €/UD.



VICRILA
Copa vidrio
vino merlot
31 cl, 12 uds.

EL PACK A 21,29€

1,77 €/UD.



CRISTAR
Copa vidrio
Versalles
24,4 cl, 24 uds.

EL PACK A 19,99€

0,83 €/UD.



CRISTAR
Copa vidrio
Versalles
30 cl, 24 uds.

EL PACK A 19,99€

0,83 €/UD.



EÑE PROFESIONAL
Copa
riberha
61,5 cl, 6 uds.

EL PACK A 7,99€

1,33 €/UD.



EÑE PROFESIONAL
Copa
sauvignon, 51 cl

1,09 €



VASIK
Vaso de sidra
maxi 50 cl,
12 uds.

EL PACK A 8,99€

0,75 €/UD.



VASIK
Vaso de sidra
midi 36 cl,
12 uds.

EL PACK A 8,49€

0,71 €/UD.



ENAMEL
Sacacorchos
dos tiempos,
12 cm.

2,15 €

CASH DIPLO

CASHDIPLO S.L.U. - C.I.F. B85556587
C/ Islas Cies, 1 - 28905 Getafe, Madrid

www.cashdiplo.es



SAN FERNANDO

Polígono Industrial Fábricas.
C/ Fresadores, 6
956 88 16 65



CHICLANA

Polígono Industrial Pelagatos.
Avd. Bahía Algeciras, s/n
956 53 33 51



CARAVACA DE LA CRUZ

Paraje Camino de la Estación, s/n.
968 70 56 30



GRANADA

Polígono Industrial Mercagranada.
Ctra. Córdoba km. 436
958 29 57 82



LINARES

Polígono Industrial Los Jarales, s/n.
953 69 45 04



ALCORCÓN (MADRID)

Av. San Martín de Valdeiglesias, 2.
914 959 456

No todos los artículos están disponibles en todas las tiendas. Nuestros centros disponen de **SERVICIO A DOMICILIO**.
LOS PRECIOS NO INCLUYEN I.V.A. NI EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS